[leHoB TymaH TM66MET bupnawmacuHuHr 2022 iinn nonb o ImMtnésnn 6emopnap
y4yH TaoMHOMacwK

OBkart
Ne XahTa KyHu nope Baktu OBKart Typu KXamu Xamu
Hapxu
1 'qym aH 6a 1572 JpTtanab HoHywTa HoH, Yoii,maHHas Kawa 4000 6288000
2 1572 Tywnuk OBkat Fypyy wynna 4000 6288000
3 1572 Keukn OBkat MacTaBa WypBa 4000 6288000
1 CewaHba 1572 dpTtanab HoHywTa HoH, Yoii,maHHas Kawa 4000 6288000
2 1572 Tywnunk OBkat KecraH ow, 4000 6288000
3 1572 Keukn OBkat nepnoska wypsa 4000 6288000
1 l-{OpUJaHﬁa 1572 JpTtanab HoHywTa HoH, yoii,MmaHHan kKawa 4000 6288000
2 1572 Tywnuk OBKat rapox wypsa, 4000 6288000
3 1572 Keukn OBkat macTaBa WwypBa 4000 6288000
1 ManwaHb6a 1572 dpTanab HoHywTa HoH, yoii,MaHHas Kalwa 4000 6288000
2 1572 Tywnuk Oskat rapox wypsa, 4000 6288000
3 1572 Keukn OBkat MacTaBa wypsa 4000 6288000
1 )Kyma 1572 3pranab HoHywTa HoH, yoii,maHHas Kawa 4000 6288000
2 1572 Tywnwuk Oskar rypyy wynna, 4000 6288000
3 1572 Keukn OBkat KecraH oul, 4000 6288000
1 WaHb6a 1570 dpranab HoHywTa HoH, yoii,maHHas Kawa 4000 6280000
2 1570 Tywnuk OBkat MakKapoH Ww”ps.a, 4000 6280000
3 1570 Keukn Oskat nepunoska wypsa 4000 6280000
1 dkwaHba 1570 Jdprtanab HoHywTa HoH, yoii,maHHas kawa 4000 6280000
2 1570 Tywnunk OBkat macTaBa Wypsa 4000 6280000
3 1570 Keukn OBkat rapox wypea, 4000 6280000
Kamn 0 Kamu 132000000
Xamu 6up olinuk 33000 Ypraua kyH
bup 6emopra Yptaua 6up
KYHNWUK OBKAT nynu
XXAMW unionb olinga SpTanabky HOHyLWTa 11000
rypyynu wynna 3144
Kaan Lypea 0
KecraH oLl 3144
nepnoBka Lypsa 3142
rpeyka LypBsa 0
ropox Lypsa 4714
MaeTaBa 6286
1570
33000

W tOcynos.



[eHoB TymaH TMOOMET GupnawmacuHuHr 2022 ann aBryct oinn Mtnésnn 6emopnap
y4yH TaoMHOMacu

XaTta KyHu

OywaHba

CewaHba

YopwaHba

MawaH6a

Xyma

WaH6a

AkwaHba

Xamu

Xamu 6up oinnuk

YXAMW aBryct oiinga

nope

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1570

1570

1570

1570

1570

1570

33000

BakTu

pranab HoHyLLTa
Tywwvk Oskar
Keuku Okar
Jprariab HoHyLLTa
Tywvk Oskar
Keukw OBKar
prariab HoHyLLTa
Tywwmk Oskar
Keuku Okar
pranab HoHyLLTa
TyLwmk Oskar
Keukw Okar
pTariab HoHyLLTa
Tywwmk Oskar
Keukm Oskar
pranabd HoHyLLTa
Tywwmk Oskar
Keukw OsKar
pranab HoHyLLTa
Tywwmk Oskar

Keurkw Okar

JpTanabku HOHyLITa

rypyuu Lynna
Kagu LypBa
KEecraH oL

nepnoBKa Lypea

rpeyka Lypsa
ropox Luypsa
macTaBa
MakapoH LUypBa

OBKaTtTypmn

HOH, Y0¥, MaHHas KaLLR
Typyu wyrna
MacTaga LLypea
HOH, YOWi,MaHHasA KalLa
KecraH oL,
neprioBKa LLypea
HOH, YOiA,MaHHas KaLLa
TapoX LLypBa,
MacTaga LLypea
HoH, Y0i4,MaHHas KaLLa
rapox LLypBa,
MacTaBa LLypea
HoH, YoiA,MaHHast KaLLB.
Typyd LUynna,
KECraH oL,

HoH, Y0i4,MaHHas KaLLa
MaKapOH LLypBa,
NepUIoBKa LLypBa
HoH, YOiA,MaHHast KaLLa
MacTaBa LLypBa
rapox LLypBa,
Xavm

'Yprasa kyH

Bup Gemopra yprasia 6vp

KYH/IMK OBKAT My/in

OBkart

Hapxu
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

11000
3144

3144
3142

4714
6286
1570
33000

W tOcynos.

Xamu

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6280000

6280000

6280000

6280000

6280000

6280000

132000000

Xamu



[leHoB TymaH TMOOMET BupnaliMacuHmMHr 2022 inn ceHTUAoup olin MMTHE3NK

XadTta KyHuM

OywaHba

CewaHba

YopwaHba

MawaH6a

Xyma

LWaHba

AkwaHb6a

Xamu

Xamu 6up oinnuk

YXXAMW ceHTns6up oiinga

nope

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1572

1570

1570

1570

1570

1570

1570

0

33000

BakTu

9pTtanab HoHywTa

Tywnuk OBKat

Keukn OBkat

JpTtanab HoHywTa

Tywnwnk OBKat

Keuku Oskat

dpTtanab HoHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkat

OpTanab HoOHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkat

9pTtanab HoHywTa

Tywnuk OBKat

Keukun OBkat

JpTtanab HoHywTa

Tywnwnk Oakat

Keuku Oskar

dpTtanab HoHywTa

Tywnwnk OBKat

Keukn OBkat

Bup 6emopra yptaya 6up

JpTanabky HOHyLTa
rypyuu Lynna
Kagu LypBa

KecraH oL
nepnoBKa Lypea
rpeuka Luypea
ropox Luypea
MaeTa Ba

6emopnap y4yyH TaoMHOMacK

OBKaT TYypHn

HoH, yoii,MaHHas Kawa
Fypy4 wynna
macTaBa wypsa
HoH, Yoii,MaHHan Kawa
KecraH ouw,
nepnoska wypsa
HoH, yoii,MaHHas Kawa
rapox wypsa,
macTaBa wypsa
HOH, Yoii,MaHHas Kawa
rapox wypsa,
macTtaBa wypsa
HOH, 4oii,MaHHanA Kawa
rypyy wynna ,
KecraH ou,

HoH, Yyoii,MmaHHan Kawa
MakapoH wypsa,
nepunoBka wypsa
HOH, Yoii,MaHHan Kawa
macTaBa wypsa
rapox wypsa,
Kamu

Ypraua KyH

KYHNNK OBKaT nynn

OBkar
Hapxu

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

11000
3144

3144
3142

4714
6286
1570
33000

W tOcynos.

Xamu

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6288000

6280000

6280000

6280000

6280000

6280000

6280000

132000000

Xamu



