Денов туман тиббиёт бирлашмасининг 2022 йил июль ойи Имтиёзли беморлар учун Таомномаси

Nο	Хафта куни	порс	Вакти	Овкат тури	Овкат нархи	Жами	Жами
1	Душанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	Гуруч шулла	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Сешанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой, манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	кесган ош,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	перловка шурва	4000	6288000	
1	Чоршанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гарох шурва,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Пайшанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гарох шурва,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Жума	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гуруч шулла ,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	кесган ош,	4000	6288000	
1	Шанба	1570	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6280000	
2		1570	Тушлик Овкат	макарон шўрва,	4000	6280000	
3		1570	Кечки Овкат	периловка шурва	4000	6280000	
1	Якшанба	1570	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6280000	
2		1570	Тушлик Овкат	мастава шурва	4000	6280000	
3		1570	Кечки Овкат	гарох шурва,	4000	6280000	
	Жами	0		Жами		132000000	
	Жами бир ойлик	33000		Уртача кун			
				Бир беморга ўртача бир кунлик овкат пули			

КАМИ июль ойида	Эрталабки нонушта	11000
	гуручли шулла	3144
	кади шурва	0
	кесган ош	3144
	перловка шурва	3142
	гречка шурва	0
	горох шурва	4714
	мастава	6286
	макарон шурва	1570
	Wamuryo VV	33000

Денов туман тиббиёт бирлашмаси бошлиғи: баж, З.Баратов

И Юсупов

Денов туман тиббиёт бирлашмасининг 2022 йил август ойи Имтиёзли беморлар учун Таомномаси

Νō	Хафта куни	порс	Вакти	Овкат тури	Овкат нархи	Жами	Жами
1	Душанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	Гуруч шулла	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Сешанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	кесган ош,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	перловка шурва	4000	6288000	
1	Чоршанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гарох шурва,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Пайшанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гарох шурва,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Жума	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гуруч шүлла ,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	кесган ош,	4000	6288000	
1	Шанба	1570	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6280000	
2		1570	Тушлик Овкат	макарон шуряа,	4000	6280000	
3		1570	Кечки Овкат	периловка шурва	4000	6280000	
1	Якшанба	1570	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6280000	
2		1570	Тушлик Овкат	мастава шурва	4000	6280000	
3		1570	Кечки Овкат	гарох шурва,	4000	6280000	
	Жами	0		Жами		132000000	
	Жами бир ойлик	33000		Уртача кун			
				Бир беморга уртача бир кунлик овкат пули			

ЖАМИ август ойида	Эрталабки нонушта	11000
	гуручли шулла	3144
	кади шурва	0
	кесган ош	3144
	перловка шурва	3142
	гречка шурва	0
	горох шурва	4714
	мастава	6286
	макарон шурва	1570
	HAMINO VII.	33000
	33 40° - 44 6 2 10°	

Денов туман тиббиёт бирлашмаси бошлиғи: баж, З.Баратов

И Юсупов

Денов туман тиббиёт бирлашмасининг 2022 йил сентиябир ойи Имтиёзли беморлар учун Таомномаси

Nο	Хафта куни	порс	Вакти	Овкат тури	Овкат нархи	Жами	Жами
1	Душанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	400C	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	Гуруч шулла	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Сешанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	кестан ош,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	перловка шурва	4000	6288000	
1	Чоршанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гарох шурва,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Пайшанба	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гарох шурва,	4000	6288000	-
3		1572	Кечки Овкат	мастава шурва	4000	6288000	
1	Жума	1572	Эрталаб нонушта	Нон, чой, манная каша	4000	6288000	
2		1572	Тушлик Овкат	гуруч шулла ,	4000	6288000	
3		1572	Кечки Овкат	кестан ош,	4000	6288000	
1	Шанба	1570	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6280000	
2		1570	Тушлик Овкат	макарон шурва,	4000	6280000	
3		1570	Кечки Овкат	периловка шурва	4000	6280000	
1	Якшанба	1570	Эрталаб нонушта	Нон, чой,манная каша	4000	6280000	
2		1570	Тушлик Овкат	мастава шурва	4000	6280000	
3		1570	Кечки Овкат	гарох шурва,	4000	6280000	
	Жами	0		Жами		132000000	
	Жами бир ойлик	33000		Уртача кун			
				Бир беморга уртача бир кунлик овкат пули			

ЖАМИ сентиябир ойида	Эрталабки нонушта	11000
	гуручли шулла	3144
	кади шурва	0
	кесган ош	3144
	перловка шурва	3142
	гречка шурва	0
	горох шурва	4714
	мастава	6286
	макарон шурва	1570
	Wamuiec. V388	33000

Денов туман тиббиёт бирлашмаси бошлиғи: баж, З.Баратов И Юсупов